

REN KOS

NYHETS BREV



REN KOS HAR LANDAT...HEMMA!

Allt sedan visionen om REN KOS kom till mig för snart 6 år sedan, så lovade jag mig själv att alltid företa mig de val som leder till mest möjlig växt, balans och glädje för både mig, min familj, min omgivning och mina kunder.

Då jag vaknade upp från min akuta operation den där ödesdigra natten i mars år 2023, så visste jag redan då vad som skulle krävas utav mig för att fortsätta leva ett liv som står i tråd med min själ och livsmission. Jag hade dock varken lust eller var redo att ta de val som krävdes utav mig på den tidpunkten. Jag behövde få tid till att både läka mina fysiska som emotionella och energetiska sår som hade rivits upp i förbindelse med denna incidenten. Inte minst behövde jag bygga upp och samla både nog kraft och mod till att kunna stå i de valen jag en dag visste att jag kommer att behöva ta.

Sedan jag inte tog tag i det tids nog själv pga min egna bekvämlighet, invanda beteendemönster, vanor och inte minst mina egna rädslor, skapade därmed livet tillslut de situationer, som skulle föra mig närmre det hoppet jag tillslut blev tvungen att ta, för att kunna fortsätta att leva ett autentiskt liv.

Vi är alla i konstant utveckling och expansion som individer. Det är inte en fast slutdestination som vi når och så är vi plötsligt färdiga. Ibland har jag tänkt att det hade varit skönt om det hade varit så, men samtidigt så skulle jag aldrig vilja vara förrutom den glädjen, tillfredställdheten och friheten som kommer med att verkligen våga trampa upp sin egna väg här i livet.

I mitt fall handlade det om att ge slipp på min lokal i Kirkegata 13, som jag identifierade mig själv och min roll som entreprenör med. Det var ett ramverk som jag hade lagt både massor kärlek, omsorg, tid, energi och pengar på. Ett ramverk jag själv hade skapat och skraddarsydd för mig och mina kunders behov. Ett helt eget universum. Alla som har spenderat sin egentid där vet vad jag pratar om. Detta ramverk hade dock nu blivit för litet för den person jag hade blivit, genom åren som entreprenör och efter alla de utmaningar som jag hade stått i och genomlevt både privat och professionellt. Platsen var inte till storleken för litet men energetiskt var det inte nog för den nya versionen av mig som hade börjat ta form och plats. Jag kunde inte veckla ut mina vingar där.

Att samtidigt sluta som återförsäljare av **ESSE PROBIOTIC SKINCARE** var faktiskt en av de allra tuffaste beslutningarna att ta i denna processen. Jag har ett väldigt starkt band till människorna bak och en enorm tro på märket som framtidens absoluta hudvårdsmärke nr 1. Inte minst har jag en enorm förkärlek till produkternas inneboende och naturliga kraft, märkets transparans, kvalitet och expertisen bak.



Vi delar också många gemensamma värderingar, som moderna entreprenörer, i en bransch där många gärna går sig vilse. ESSE följer dock med vidare med sin produkter i mina två Signatur ansiktsbehandlingar:

***DIVINE YOU HEALING SKINCARE 50 min**

***DIVINE WOMAN DEEP HEALING SKINCARE 80 min**

Mina två vägledningstjänster som också följer med vidare är:

***DIVINE GUIDANCE intuitiv vägledning 50 min**

***DIVINE WOMEN CIRCLES 2h**

I skrivande stund är dessa de endaste behandlingarna och tjänsterna som du som kund numera kan välja mellan i behandlingsmenyn. Behandlingarna är skapade och framtagna unikt för att kunna stötta och vägleda alla som är redo att också utveckla mer utav sin personliga kraft och leva ett mer balanserat liv inom livets alla områden. Ett liv där du lever samstämt med din egna sanning om vad som gör dig till en lyckligare och helare individ.

Lika mycket som jag brinner för att vara en mentor, guide och ett stöd för moderna kvinnor i växt och deras familjer, så bankar mitt hjärta också för att hjälpa andra entreprenörer samt stora och små företag i att stå i sin autenticitet. Att vara med och skapa ett mer hälsosamt och bärkraftigt arbetsklimat, där både företaget och medarbetarna får möjlighet att blomstra, oavsett position.

Precis som alltid fortsätter jag att leverera det personliga mötet, god service och hög kvalitet på allt som REN KOS står bakom och skapar. Att kunna invitera mina klienter att ta del utav mitt egna universum och self care tempel i vår egna privata bostad, på Bjergsted/Tasta, är nu en dröm som först efter 6 år faktiskt har blivit en realitet! Det var bara inte meningen att jag skulle börja att driva min verksamhet, från vårt hem, från allra första början.

Om vägen med att skapa och utveckla REN KOS hade blivit precis såsom jag hade hoppats och sett för mig från början, hade jag aldrig växt och utvecklats som individ på så många djup och nivåer, som jag har på det äventyr som REN KOS har tagit med mig på. Det hade jag aldrig velat vara förrutom! Äventyret med REN KOS fortsätter på så vis också, men det enda som är viktigt och betydelsefullt just nu är att jag vet att jag är på precis rätt plats, med de riktiga människorna runt mig och att min riktiga superkraft egentligen ligger i att jag genom åren har odlat modet att våga lyssna inåt, stå upp för mina kärnvärden, vara mig själv och en god medmänniska.

Att investera i sin egna personliga utveckling och sitt välmående gör att vi automatiskt hämtar hem delar utav oss själva som gör att vi kan stå stadigare i våra val och livets upp-och nedturen. Att odla en god relation till sig själv är A och O för att också kunna dra till sig sunda och hållbara relationer in i vårt liv. Att ha goda mentorer och medsystrar runt sig har i lång tid varit essentiellt för alla de kvinnor som har valt att stråla sitt unika ljus, oavsett var omgivningen menar, tycker och tänker om dem.

För att välkomna detta ljuset i oss alla och denna ljuva sommaren framför oss, kommer jag att hålla en kampanj för dig som redan unnar och investerar i dig själv hos REN KOS men även för dig som ännu inte har tagit del utav de transformerande Signatur behandlingarna. Kanske är du en av de som äntligen önskar att satsa mer på dig själv efter att ha gjort det motsatta i en kort eller lång period i ditt liv? Kanske du bara längtar efter ett nytt sammanhang eller en community? Du finner alla info om sommarkampanjen, nya adressen, booking, behandlingsinnehåll, sommarens öppettider och priser via hemsidan: www.renkos.no. Här finner du också info om var du kan beställa och köpa dina ESSE produkter framöver.

Varmt välkommen in i värmen och den nya världen som är igång med att vakna!

P.S Är du klar för att omfamna din personliga kraft, sida vid sidan med andra likasinnade kvinnor? I höst öppnar REN KOS upp för **DIVINE WOMEN CIRCLES** igen. Sänd mejl om ditt intresse redan nu för platsgaranti: sara@renkos.no. Jag glädjer mig till att möta just DIG!

Stor kram


Sara